
Número 21  Jueves, 31 de enero de 2019 Pág. 1632

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES (JAÉN)

2019/166 Resolución sobre caducidad de inscripción padronal. 

Decreto

De conformidad con la Resolución de 24 de marzo de 2015, de la Subsecretaría del
Ministerio de la Presidencia, por la que se publica la Resolución de 30 de enero de 2015, de
la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de
Coordinación de Competencias con las Comunidades Autónomas y las Entidades Locales,
sobre instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre gestión del padrón municipal.
 
Habiendo sido comunicados previamente los preavisos de caducidad para la renovación del
empadronamiento a todos aquellos ENCSARP, para inscripciones existentes a 21 de
diciembre de 2003, y en adelante, para todos aquellos que no hayan renovado su
inscripción transcurridos dos años desde su fecha de alta en el padrón o desde la fecha de
la última renovación expresa.
 

He resuelto:
 
Primero.- Declarar la caducidad de la inscripción padronal acordándose la baja de los
siguientes ENCSARP:
 

Nº. IDENTIFICACIÓN
RA4161296
AAB042969

 
Segundo.- Dar traslado de la presente Resolución al BOP, para que se publique,
produciéndose posteriormente la baja con la misma fecha de publicación de la presente
resolución.
 
Ante mí,
 

La Secretaria acctal.
 

Fdo. María Gema Roca Álvarez.
 

Los Villares, a 30 de noviembre de 2018.- El Alcalde Presidente, FRANCISCO JOSE PALACIOS RUIZ.


		2019-01-31T00:00:11+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




